
近隣の皆様ヘ

皇童2量プ量湿園設の主知ら_旦∠説囲金の二:案囚

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、地域のお子さまの放課後の安心できる居場所として、

「キッズクラブ柳橋」を2026年4月 1日に開設する運びとなりました。

また、開設にあたり施設概要や運営内容を直接ご説明し、近隣の皆さまからのご意見を伺うため、

下記の通り説明会を開催いたします。

何卒ご参加いただき、施設運営へのご理解を賜りますようお願い申し上げます。

2025年 12月 吉日

敬具

■ 学童クラブ概要

開設日:2026年 4月 1日

施設名:キッズクラブ柳橋

所在地 :台東区柳橋2-2]-9
プレリースカイレジデンス lF

開設時間:平日 放課後～19:00

学校休業日(土曜。長期休み)8:00～ 19:00

定員:40名

運営:特定非営利活動法人 三楽

■ 説明会の概要

説明会日時:2025年 12月 20日 (土)11時～12時

説明会会場:キッズクラブ柳橋 開所予定地(台東区柳橋2-21-9プ レリースカイレジデンス lF)

内容 :施設概要・運営体制について

地域の皆さまに安心していただける施設を目指し、丁寧に運営してまいります。

ご不明点などございましたら、お気軽にお問い合わせください。

台東育

浅草中

キッズクラ

文

【お問い合わせ先】

特定非営利活動法人 三楽 事務局

〒338-0004埼玉県さいたま市中央区本町西 2-9-263F

048-778-7783

驚


